
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от МУР. ШЛО №

Об утверждении схемы расположения 
земельного участка на кадастровом плане 
территории

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 
16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства 
экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении 
классификатора видов разрешенного использования земельных участков», руководствуясь 
статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский городской округ 
Оренбургской области, постановлением администрации Сорочинского городского округа 
Оренбургской области от 07.12.2018 № 1970-п «Об утверждении перечня автомобильных 
дорог общего пользования, тротуаров, площадей и парков, расположенных на территории 
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области», 
администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане 
территории, условный номер земельного участка 56:45:0000000:ЗУ1, площадь земельного 
участка 9337 кв. м., местоположением: Российская Федерация, Оренбургская область, 
Сорочинский городской округ, г. Сорочинск, ул. Крестьянская. Разрешенное 
использование: улично-дорожная сеть (12.0.1). Категория земель: земли населенных 
пунктов.

2. Земельный участок подлежит постановке на государственный кадастровый учет в 
Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии 
по Оренбургской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного 
архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской 
области Крестьянова А.Ф.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ 
Оренбургской области в сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования 
Сорочинский городской округ Т. П. Мелентьева

Разослано: в дело, Управлению архитектуры, прокуратуре, ОУМИ, Рябых Е.С.

http://www.sorochinsk56.ru


i • -f . . F

Утверждена
Постановлением «Об утверждении схемы расположения 

(наименование документа об утверждении, включая наименования

земельного участка на кадастровом плане территории» 
органов государственной власти или органов местного

Администрация муниципального образования_____  .
самоуправления, принявших решение об утверждении схемы

Сорочинского городского округа Оренбургской области
или подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)

от Ьою ШШ № 5 &-ГУ________________________

Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом 
плане территории

Условный номер земельного участка

Площадь земельного участка 9337 м2
Обозначение Координаты, м

характерных точек 
границ X 'Y

1 2 3
1 500902.69 1377094.41
2 500903.12 1377097.45
3 500925.97 1377085.84
4 500918.49 1377085.48
5 500895.85 1377080.71
6 500889.90 1377080.42
7 500877.82 1377079.86
8 500764.22 1377074.40
9 500739.31 1377074.21
10 ' 500727.31 1377074.12
И 500638.93 1377073.45
12 500638.91 1377073.45
13 500562.27 1377073.01
14 500550.27 1377072.95
15 ; 500387.22 1377072.02
16 = 500375.20 1377071.95
17 ’ 500288.18 1377071.46
18 500164.19 1377066.73
19 500153.54 1377064.03
20 500148.03 1377056.20
21 500146.98 1377066.66
22 500145.82 1377078.60
23 500145.18 1377085.15
24 500152.18 1377080.82
25 ’ 500155.20 1377078.59
26 500163.83 1377078.73
27 : 500287.82 1377083.46
28 500288.02 1377083.46



29 500374.28 1377083.95
30 500386.30 1377084.02
31 500549.92 1377084.95
32 500561.92 1377085.01
33 500638.84 1377085.45
34 500727.33 1377086.12
35 500739.33 1377086.21
36 500764.00 1377086.40
37 500894.65 1377092.66

1 500902.69 1377094.41



:010201$:14

3102022

Ю10202 >

*010205

010212

:4х:01010

:Q1010

:010202 3:ip3

56:45:0102021:11

:0102019:6

И0201&

1102019:79

:0102019:6

56545:0102016:5

12019

56:45:01020

H>5:010202 ):65 56:4 5:010205

0

!6:|5:O1O2G5 3:2 56:4!;:010202 4:335
56:1 5:010202 5:2 51 >::45:0102022:

5:010202 56:4 5:010205

- 45:010202 3:6

56:44:0102054:31.56:^:0102023:1S1

56:4 5:010205

56:4 5:01020
56:4^:0102026:330

4:10

5fc.45-Ql£ 2023:122
5:01020’4:5

01020556:45

5:0102024:102

1:4! :0105 05

56:4! :010202₽ГГОЗ

56? 5:0102025:8

56:4 5:01020

56:4 5:0102025

56:4 5:01020

56:45: Jl( 21ЙИМ

56:4 5:010205
—--------

56:45:0102027:233

j 6:45:0102024:1

4332
14 

a
56:45:0102023:5!

-5fr4i
56:45:3102 124:44 I

ffi02024 {_

5 5:4510102324:88

56: 5:0102026:20

i: |5-01020^68~

? 5?010202B?26“

W И02 324:87

120 ’0TT5U----- 1

5f :45:(J102024:68pL 1 56:45 3102025:26-
3^45:0102024:58

:0102016:12'
5:0102020 4 r.01020

56:45 0102 >21:69

: 15:0102028:51 4 5:01020

56? 5:0102020 4^:01020

:• 15:O1O2O2(:

: >5:010205

:10 4 5:01020
0102 )21:34

02015:10

i:010202

56? [5:010202(?S2----- -

15

0102020

56:(>5:010202Q:

45:0102020::14
56:fc5‘.010202fe84

0102020:B6

5:01020

56:46:010205 5C

56:4 5:01020

:4 5:01020B&66-

56:46:010205
L- ___

:46:Q1020 :55

5

4 <010205

46:010205

:01020;0:31

56?!
i:4|:01020(0:96

56 5:01020

13312
о «:4fe:01020

56:45 0102(

56:4.

6:45:01020

5:01020

56:4 5:010205

;:010202|l:252

:010202

56:46:01020

56:4 5:01020

56:4 i:01020

.101020 1:21

55:4 5:010205 1:43

1:74

5:0102023
___  56:
5:0102023 5

[5:01020
387

56? 5:0102023 388

56:45 010205

5:0102023

1:0102023 340

56:4! :0102C 23:5 3

45:010202 5:60

2738

45:0102023:5 46-

45:0102023:! 47

56:

56:4 5:01020 1:181:28
56:4!

56:4 5:010201:15

56:4

56:4 5:01020!.
56:45:018202175

56:4! <010205

56:4 5:0102021:25

:0102C 21:52

56:45:01020 !5:2

>5:01020 55:3
>5:0102024:16

Й5:0102024:17

56:45:0102024:24

56:fm02^5:5

56:4 5:010205

56:4(5:010205

56:46:010205

56:4! <010205

5:01020 >4:9

56:4 5:010205

56:4 5:010205

56:4 5:010205

56:43 :010202 >:364
:3i

56:4 5:0102024:32

:4 <010202- <376

6 5?!̂ 01020^4:232

56:45 )102(

45:0102023:5 54)

EZZ36:45
56:45:

45:0X02024:332

____ 56:4

45:ЬЙ2Ь24:75

56:4 <0102025

Масштаб 1: 3600
Условные обозначения

----- ------------- - граница образуемого земельного участка;
------------------- - граница учтенного земельного участка;

- граница кадастрового квартала;
• - обозначение характерной точки границы образуемого земельного участка



МЗГП'МШ

ул. Зуйкова уйксва
\ ? 3} UK06U

11 Крестьянская

уп. Крестьянская

ул. Нефтяников

ул. Пугачева

Э L3₽U

ул. Нефтяников

о

уч Крестьянская <

«—Q
ул. Кооперативная

1
ю 1 U
00 1

.. .... . .......... i ОХ !
1 к1 1

U-> j
о

(У
с ■•ч
ул. Пугачева

ТЛ-гКЖ 1 1 кж
1 ь-И1— л

■f W
1 L® tft

кУ^гй!S. дтУ

.±Г_  W Mi

|„| 91 КЖ

. Ill 1


